



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

52  
++

Sayı : 88013337/821.05/5051569

05/11/2014

Konu: Son Peygamber (sav) Hayatı  
Konulu Bilgi Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Zinde Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü Derneği'nin 17.10.2014 tarihli ve 60 sayılı yazısı.

Zinde Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü Derneği'nin Türkiye geneli resmi/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okullardaki öğrenci ve öğretmenlerine yönelik; **"Son Peygamber (s.a.v) Hayatı Konulu Bilgi Yarışması"** düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, okul müdürlerinin söz konusu dernek yöneticilerine yarışma sürecinde destek olmaları ve denetimleri il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, söz konusu etkinliğin yapılması uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

EK : İlgi yazı ve ekleri (12 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Konya Yolu/T.Okullar/ANKARA  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Yaşar ŞAHİN (Uz. Öğretmen)  
Tel: (0 312) 2969440  
Faks: (0 312) 2238736

Sayı: 60

17/10/2014

Konu: Son Peygamber (sav) Hayatı Konulu Bilgi Yarışması

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE  
ANKARA

Sayın Yetkili,

Zinde Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü Derneğimiz, gençlerimizi; bedensel ve zihinsel olarak sağlıklı, zinde, milli, manevi ve ahlaki, sosyal ve kültürel değerlere bağlı, çevreye duyarlı, üstün vasıflı, eğitilmiş, kültürlü ve görgülü bireyler olarak yetişmesine katkıda bulunmak; yaratılış gayesini bilen milli kültür ve ahlâk sahibi, ülkesini ve milletini seven bireylerden meydana gelen bir toplumun oluşmasına yardımcı olma misyonuyla 2006 tarihinde kurulmuştur.

Kulübümüz belirtilen hedefler doğrultusunda projeler geliştirmekte olup, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından da desteklenen bu projeler kapsamında gençlerimize yönelik üniversite ve izcilik kampları, sportif faaliyetler ve yarışmalar, ağaç dikme şenliği, yurt içi ve yurt dışı tarihi mekânlar gezisi vb. birçok etkinlikler gerçekleştirmiş ve gerçekleştirmeye devam etmektedir.

Spor ve izcilik faaliyetlerinin yanı sıra gençlik kulübü olarak, Ufka Yolculuk Kültür Yarışmaları adı altında Türkiye geneli ÖSYM sisteminde yarışmalar tertip etmekteyiz. 2013 yılında 100 e yakın gençlik derneğiyle gerçekleştirmiş olduğumuz İlmihal konulu yarışmamıza Türkiye genelinden 87.014 kişi; 2014 yılında ki Meal Bilgi yarışmamıza ise 175.000 kişi katılmıştır. Bu yılki Türkiye geneli yarışmamızın konusunu ise Son Peygamber (sav) in hayatı olarak gündemimize aldık.

Kur/an-ı Kerim Meali yarışmamıza temel eğitim öğrencileri A kategorisinde, orta öğrenim öğrencileri ise B kategorisinde katılacaklardır.

Hedefimiz, okuma alışkanlığının istenilen düzeyde olmadığı günümüzde; okuyan, düşünen ve okuduklarıyla hayatına yön veren bireylerin yetişmesine, insanlarımızın sahil kaynaklarla buluşmasına bir nebze de olsa katkı sağlamak ve Son Peygamber (sav) in bakış açısını topluma kazandırmaktır.

Bu bağlamda genel müdürlüğünüzden;

- 1- MEB'e bağlı tüm temel eğitim ve orta öğrenimlerde yarışmanın ilan edilmesine ve ekteki proje ortağı derneklerin bu okullarda tanıtım çalışması yapmasına imkan sağlanmasını,
- 2- Yarışmaya başvuru sayılarına bağlı olarak sınav günü temel eğitim ve orta öğrenim kurumlarının sınav yeri olarak kullanılmasına imkan sağlanmasını,

Tensiplerinize arz ederiz.

Ekler:

1. Yarışma Şartnamesi (11 sayfa)

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
30 Ekim 2014
489 29 21

Dernek Başkanı  
Adem Öztürk



Adres: Bulgurlu Mah. Bulgurlu Cad. Market Sok. No: 1 Daire: 3 Üsküdar/İstanbul Tel: 0216 316 81 37

Faks: 0216 316 81 37 e-posta: bilgi@ufkayolculuk.com web-site: www.ufkayolculuk.com

Yarışma Sekreteryası: M.Fatih Cansız Cep: 0543 826 4346 e-posta: mfcansiz@gmail.com